-14565 —

GAZETA SLEDCZA

Wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". = Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok 1X. Warszawa, dn. 18 lutego 1928 r. L. 1057.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

1. 4110-1V-28. Kierensztejn Rubin, s. Barka i Chany, wur. 1. 8.
1902 r., mleszk. Warszawy, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz okragta,
oczy czarne, zezowaty, posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny,
nr. 1. K 278-26 z dn. 31. 1. 28 r.

2. 4139-1V-28. Kochanowicz Michal, mieszk. Wilna, ul. Ostro-
bramska 9, b. poset na Sejm, wzrost $redni, szatyn, lysy, twarz owalna,
Wasy ciemne, osk. z art. 129 cz. I p. 1, 2, 3i 6 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Nowogrédku, wydz. karny, nr. K 11-8 z dn. 3. 2. ?8 1

3. 4140-1V-28. Kesicki Stanistaw, s. Franciszka i Katarzyny z Ko-

walskich, ur. 25. 9. 1895 r. w Sierpcu, ost. zam. w Inowroctawiu, zegar-
mistrz, skazany na 3 tyg. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 6. J. 1210-25 z dn. 25. 1. 28 r.; w razie ujecia odestaé do
najblizsz.- wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Pro-ra.
» 4. 4155-1V-28. Mielnik Sawa, s. Pawta i Epistyny, ur. w 1896 r.
w Oderadach, gm. szczurzynskiej, pow. tuckiego, mieszk. Lucka, wzrost
sredni, wilosy blond, twarz okragta, osk. z art. 51 i 583 p. 2 k. k., posz.
przez S. SI. 2 rew. tuckiego.—Sad Okr. w Lucku wydz. 1 karny, sekc. 2,
nr. 1841-28 z dn. 4. 2. 28 r.

5. 4191-1V-28. Basataj Sidor ps. ,Lisowy", s. Dawida, L 28, st.
mieszk. Wielkiej Haci, gm. §wigto-wolskiej, pow. kosowskiego, wrost
w.-$redni, brunet, twarz pociagta, nos orli, osk. z art. 102 cz. 1 k. k.,
posz. przez Sad Okr/ w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. A. 1-28 z dn.
3. 2. 28 1.

6. 4192-1V-28. Horbacz Piotr ps. ,Zohibulski", s. Leopolda,
1. 24, st. mieszk. Bobrowicz, gm. $§wigto-wolskiej, pow. kosowskiego,



— 14566 —

wzrost niski, barczysty, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, osk.
z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. ka
sekc. 2, nr. ft. 1-28 z dn. 3. 2. 28 .

7. 4193-1V-28. Lanlec Szymon ps. ,J.ancuch", s. Bazylego, I 31,
st. mieszk. wsi Wyganoszcze, gm. telechanskiej, pow. kosowskiego,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. I karny, sekc. 2,
nr. ft. 1-28 z dn. 3. 2. 28 .

8. 4194-1V-28. Jakimowicz Wasyli ps. ,Ziemski", s. Dymitrago,
I 22, st. mieszk. wsi Hortole, gm. telechanskiej, pow. kosowskiego,
wzrost §redni, szczuply, szatyn, twarz pociaggla, oczy piwne, nos dlugi,
osk. z art. 102 cz. 11 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz.
1 karny, sekc. 2, nr. ft. 1-28 z dn. 3. 2. 28 r.

9. 4195-1V-28. Muc Maksym, s. Eljasza, L 22, mieszk. wsi Koziki,
gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost wysoki, brunet, twarz
pociagta, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk. z art. 102 cz. Uk. k.,
posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ft. 1-28
z dn. 3. 2. 28 1.

10. 4196-1V-28. Sajawiec Wlodzimierz, s. Mirona, 1 21, mieszk.
wsi Koziki, gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost wysoki,-tegi,
wtosy blond, twarz okragta, oczy szare,osk. z art. 102 cz. Il k. k., posz.
przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. ft. 1-28 z dn.
3. 2. 28 r.

11. 4197-1V-28. Osipik Karp, s. Jana, L 31, mieszk. wsi Jaglewi'
cze, gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost §redni, wlosy czarne,
twarz pociagla, oczy szare, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad
Okr. w Grodnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. 1-28 z dn. 3. 2. 28 1.

12. 4198-1V-28. Polonski Mikotaj, s. Bazylego, L 24, mieszk. wsi
Czyzyki, gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost $redni, wlosy
blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. II k. k., posz.
przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ft. 1-28 z dnia
3. 2. 28 r.

13. 4199-1IV-28. Horbowiec Samuel ps. ,Samus", syn Daniela*
I 26, mieszk. wsi Wielka Haé¢, gm. telechanskiej, pow. kosowskiego,
wzrost $redni, tegi, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy szare, osk. z arb
102 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. I karny, sekc. 2,
nr. ft. 1-28 z dn. 3. 2. 28 1.

14. 4200-1vV-28. Klutko Trofim, s. Siergieja, 1 32, mieszk. wsi La-
zowce, gm. telechanskiej, pow. kosowskiego, wzrost $redni, wlosy c.-blond,
twarz owalna, oczy szare, uszy odstajace, osk. z art. 102 cz. 1 k. k,
posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. ft. 1-28
z dn. 3. 2. 28 1.

15. 4201-IV-28. Polujanowicz Wasyli, s. Szymona, I 24, mieszk.

wsi Wielka Ha¢, gm. $wieto-wolskiej, pow. kosowskiego, wzrost $redni’
wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, nos szeroki, osk. z art. 102



— 14567—

cz. U k. k., posz. przez Sad Okr. wGrodnie, wydz. | karny, sekc. 2, nr,
Pi. 1-28 z dn. 3. 2. 28 r.

16. 4202-1V-28. Szerko Teodor, s. Daniela, 1. 19, mieszk. wsi Ko*
ziki, gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost w.-Sredni, wtosy
c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, wargi grube, osk. z art. 102 cz,
Il k. k. posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. | karny, sekc. 2, nr.
Pi. 1-28 z dn. 3. 2. 28 r.

17. 4203-IV-28. Motosz Wasyli, s. Jana, I. 23, mieszk. wsi Koziki,
gm. borko-ciczyckiej, pow. kosowskiego, wzrost $redni, wilosy blond,
twarz pociggta, oczy bure, zarost gesty, czarny, uszy odstajgce, osk.
z art. 102 cz. Il k. k., posz.przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. | karny,
sekc. 2, nr. Pi. 1-28 z dn. 3.2. 28 r.

18. 4219-1V-28. KottowskiPetronjusz, s. Franciszkai Wiktorji,
ur. w 1903 r., st. mieszk. Warszawy,ul. Ztota 40, ost. zam. w Grodnie,
przy ul. Jerozolimskiej 17, wzrost sredni, twarz okragta, oczy niebieskie,
wargi grube, osk. okradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grodnie,
nr. D. 4493-27 z dn. 31. 1. 28 r.

19. 4222-lVv-28. Bancewicz Stefan,1 16, mieszk. m. Pohosta-Za*
horodzkiego, pow. pinskiego, wzrost sredni, wiosy c.-blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 584 p. | k. k., posz. przez Sad Okr,
w Pinsku, wydz. kamy, sekc. 3, nr. ZK. 2152 z dn. 3. 2. 28 r.

20. 4223-Iv-28. Kuryto Pawel, s. Matwija i Tatjany, ur. w 1900 r,
w Kupczyncach, pow. tarnopolskiego, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, ro-
botnik, osk. o usitlowanie morderstwa, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu,
oddz. VI, nr. Vr. 1641-27-19 z dn. 30. 1. 28 r.

21. 4223-1V-28. Kuryto Ilwan, s. Matwija | Tatjany, ur. w 1905 r,
w Kupczyncach, pow. tarnopolskiego, wyzn. gr.-kat., st3nu wolnego,
wyrobnik, osk. o usilowanie morderstwa, posz. przez Sad Okr. w Tarno*
polu, oddz. VI, nr. Vr. 1641-27-19 z dn. 30. 1. 28 r.

22. 4224-1V-28. Green v. Grun Maks, s. Srula Jakoéba i Roézy,
l. 38, mieszk. Warszawy, ul. Gesia 6, rzeznik, wzost sredni, otyty, brunet,
twarz okragta, moéwi po angielsku, niemiecku i zydowsku, po polsku
stabo, osk. z art. 442 cz. lll k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VIIl, 2 K. 636-27 z dn. 3. 2. 28 r.

23. 4227-1V-28. Szafraniec Pawel, s. Stanistawa i Jozefy, I. 25,
mieszk. wsi Borja, gm. Ruda Koscielna, pow. opatowskiego, wzrost sredni,
wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 51, 587 cz. Il | 174
cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2, nr. 2
ZK. 85-28 z dn. 6. 2. 28 r.

24. 4228-1V-28. Kotulska Kazimiera, c. Mateusza i flpolonji,
l. 20, mieszk. m. Wierzbnika, wzrost sredni, twarz owalna, oczy piwne,
osk. z art. 51, 587 cz. Il i 174 cz. 1 k. k,, posz. przez Sad Okr; w Ra-
domiu, wydz. karny, sekc. 2, nr. 2 ZK. 85-28 z dn. 6. 2. 28 r.

25. 4229-lv-28. Kerszenblat Fajga, c. Berka Herszka i Rojzy,
l. 25, mieszk. ltzy, stuzaca, wzrost sredni, szatynka, wilosy dlugie, twarz



— 14568 —

pociggta blada, osk. z art. 455 p. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Rado*
miu, wydz. karny, sekc. 2, nr. 2 ZK. 86-28 z dn. 6. 2. 28 .

26. 4422-IV-28. Mikos Wiadystaw, s. Franciszka i Honoraty, 1 22,
ur. w Golcowej, pow. Brzozéw, ost. zam. we Lwowie, wyzn. rz.-kat.,
Wyrobnik, wzrost $redni, wiosy blond, twarz pociggta, oczy siwe, skazany
z § 98-b u. k., posz. przez Sgd Okr. w Sanoku, oddz. VI, nr. Vr.617-27
zdn. 28. 1. 28 r.

27. 4423-IV-28. Hoffmann Pawet, s. Ottona i Marjanny z Jago-
dzinskich, ur. 1. 8. 1900 r. w Bydgoszczy, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
Slusarz, skazany na 7 mies. wiezienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 4. J. 1044-25 z dn. 25. 1. 28 r.; w razie ujecia odestac
do najblizsz. wiezienia, o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

28. 4185-1V-28. Rozen tal Flora, c. Arnolda i Nechy, I. 29, ost.
zam. w Warszawie przy ul. S-to Jerskiej 14, osk. z art. 102 cz. 1w zw.
z art. 100 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr.
K. 270-27 z dn. 30. 12. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 851-28 z dn.
31. 1. 28 r.); w razie ujecia odesta¢c do wiezienia karnego w Biatymstoku,
0 czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

29. 4101-1V-28. Turczyk Iwan, 1.18, ur. we wsi Wielki Obzyr, gm.
Borowno, pow. Kamien-Koszyrskiego, wzrost ok. 135 cm., do$¢ silnej budo-
wy ciata, wilosy czarne, oczy c.-szare, nos tepy, usta szerokie, chdd ciezki,
stopy w kostkach wygiete na zewnatrz, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kamieniu Koszyrskim, nr. K. 17-28 z dn. 31. 1. 28 r.

30. 4104-IV-28. Koszucki Tadeusz (blizsz. danych brak), ur.
w Kutach, pow. kosowskiego, mieszk. Grodna, tamze ost. zam. przy ul.
Puszkinskiej 35, b. urzedn.poczt., osk. z art.574 k. k.,. posz.przez Sad P.
w Grodnie, nr. K. 8057-27 =z dn. 31. 1. 28 r.

31. 4106-1V-28. Stowik Piotr, s. Jana i Marjanny, ost. zam.
w Gozkowicach, gm. lwaniska, pow. opatowskiego, osk. z art. 274 i 276
k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 14963-27 z dn. 31. 1. 28 r.

32. 4109-IV-28. Janikowskf Gierard, s. Piotra i Marji, ur. w Buj-
widziach, pow. wilensko-trockiego, ost. zam. w Karakuliczach, gm. mie-
chatowskiej, pow. Swiecianskiego, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad
P. w tyntupach, nr. K. 1040-27 z dn. 31. 1. 28 .

33. 4111-IV-28. Mann Mordka v. Ratman Maks, s. Chaima i Ma-
tyldy, ur. w 1896 r., mieszk. Bolimowa, pow. towickiego, wzrost Sredni,
szczuply, brunet, twarz pociggta, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. 1 82-28 z dn. 31. 1. 28 .

34. 4141-1V-28. Farynski Stanistaw v. Rutkowski Franciszek
v. Rafajczyk Jan v. Jasinski Teodor v. Kopczyninski Wtadystaw, s. Mi-
kotaja i Marjanny, ur. 10. 4. 1900 r., ost. zam. w Gryglakach, pow. kol-
skiego, osk. z art. 581 cz. | k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie,
pow. nieszawskiego, nr. K. 2850-27 z dn. 28. 1. 28 r. (zob. poz. 35)

35. 4142-1V-28. Farynski Stanistaw v. Rutkowski Franciszek*
V. Ratajczyk Jan v. Jasinski Teodor v. Kopczynski Wiadystaw, s. Mf-



— 14569 —

kotaja i Marjanny, ur. 10. 4. 1900 r., ost. zam. w Gryglakach, pow. kol-
skiego, osk. z art. 581 cz. H k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie,
Pow. nieszawskiego, nr. K. 2849-27 dn. 28. 1. 28 r. (zob. poz. 34)

36. 4220-1V-28. Bialach Jézef, s. Karola i Franciszki, 1 16, ost.
2am. w Karczmiskach, gm. Ryki, pow. garwolinskiego, stuzacy, osk,
2 art. 581 cz. II k. k,, posz. przez Sad P. w Zelechowie, nr. K 2823-27
2 dn. 3. 2. 28 1.

37. 4177-1V-28. Rytel flnna, ur. 26. 7. 1891 r. w Wgegrowie,
rzekomo zam. w Olszycach, pow. siedleckiego, skazana na 2 mies. wig-
2ienia, posz. przez Sad Pow. w Toruniu, 4 C. 472-27 z dn. 19. 12. 27 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4173-28 z dn. 31. 1. 28 r.); w razie ujecia
od§s1ac’ do najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz.
Sad.

38. 4186-1V-28. Woszezynski Stanistaw, s. Ludwika i Jozefy, ur.
w 1890 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Rybaki 7, osk. z art. 581 k.k.,
Posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2789-26 zdn. 31.12. 27 r,
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4972-28-77-28 z dn. 31. 1. 28 r.); w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, 0 czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Sad.

39. 4221-1V-28. Siewkowski Franciszek, s. Jozefa 1 Marjanny
2 Kotobuchowskich, ur.27. 3. 1887 r. w Szubinie, ost. zam. w Trzeboniu,
Pow. Wyrzysk, agronom, wzrost 171 cm., prosty, wlosy blond, geste,
chéd ciezki, mowa szybka, osk. z §§ 186 i 196 k. k., posz. przzz Sad
Pow. w Lobzenicy, nr. 3. D. 49-27 z dn. 1. 2. 28 r.

40. 4226-1V-28. Niwa Wiktorja, c. Jozefa i flnny z d. Puchata,
le 20, ur. we wsi i gm. Skrzynki, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k.,
Posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. 1115 z dn. 31, 1. 28 r.

41. 4230-IV-28. Plonka Ignacy, 1 30, mieszk. z kieleckiej, wzrost
sredni, szczuply, wtlosy c.-blond, twarz pociagta, brak gdérnych ze¢bow,
°sk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Malorycie, pow. brzeskiego,
nr. 220 z dn. 30. 1. 28 .

42. 4143-1V-28. Sporn flbe, ut. 9 p., s. Mellecha i Berty, ur.
w 1905 r. w Potoku Ztotym, pow. Buczacz, tamze przynal.,, ost. zam.
w Koropcu, pow. Buczacz, czeladnik blacharski, wzrost 166 cm., wtosy
blond, twarz owalna, oczy bure, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 8-28 z dn. 3. 2. 28 .

43. 4144-1V-28. Andrzejczak Konstanty, szer. 31 p. s. k., s. Fran-
ciszka 1 Jozefy, ur. w 1905 r. w Wolyniu, gm. Dobra, pow. Brzeziny,
tamze ost. zam., rolnik, wzrost 175 cm., wlosy c.-blond, twarz okragla,
oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k k., posz.
Przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. KO. 47-28 z dn. 3. 2. 28 r.

44. 4145-1IV-28. Czetyrbok Mikotaj, sap. 4 p., s, Ireny, ur*
5.9. 1905 r. w Wobdlce Zapalowskiej, tamze ost. zam., robotnik, wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy bure, osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w,



— 14570

| art. 574 i 581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, oddz. IV,
nr. Ko. 11-28 z dn. 1. 2. 28 r.

45. 4151-1V-28. Gryckiewicz Leon, szer. 85 p. p., s. Aleksandra
| Barbary, ur. w 1906 r. w Prozorokach, pow. dzisnienskiego, przynal. do
Dzisny, tamze ost. zam. przy ul. Zamkowej 4, wyzn. prawost, uczen
Slusarski, wzrost 168 cm., brunet, oczy piwne, méwi po polsku, biatoru-
sku i rosyjsku, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 cz. | k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 56-28 z dn. 3. 2. 28 r.

46. 4152 IV-28. Witkowski Jan, kan. 1 p. a. p. leg., s. Ambro-
zego | Stefanji, ur. w 1906 r. w Linkowszczyznie, gm. brzebrodzkiej, pow.
brastawskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rymarz, wzrost 177 cm.,
szatyn, oczy szare, moéwi po polsku i bialorusku, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w. i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr.
Kr. 54-28 z dn. 3. 2. 28 r.

47. 4153-1V-28. Niescierowicz Donat, ut. 23 p., s. Norberta i Anny,
ur. w 1906 r. w Magdolinie, gm. Miadziot, pow. postawskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik, wzrost 168 cm., szatyn, oczy nie-
bieskie, méwi po polsku, rosyjsku i bialorusku, osk. z §§ 69 il38k. k.w.
1art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 57-28
zdn. 3. 2. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej 1zawiadomié Wydziat IV, z powotaniem sie na liczbe 1 po-
zycje Gazety Sledczej.

48. 1291-lV-28. Stacewicz Adam (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Lidzie przy ul. Zakazanka 4, posz. za przest. z art. 581 cz. | k. k.
przez Sad P. w Lidzie, nr. K. 52-27 z dn. 10. 1. 28 r.

49. 4154-1V-28. Kosciuk Augustyn, s. Ignacego i Karoliny, mieszk.
wsi Zubrowicze, gm. Iwje, pow. wotozynskiego, ost. zam. w Dubowem,
gm. chocienczyckiej, pow. wilejskiego, posz. za przest. z art. 581 cz. 1k. k.
przez Sad P. w llji, nr. 269 z dn. 1. 2. 28 r.

50. 4156-1V-28. Celjowskl Wawrzyniec, s. Jana i Katarzyny, 1 18>
ost. zarh. w Kielcach, garaz przy stacji, posz. za przest. z art. 581 k. k*
przez Sad P. w Kielcach, nr. K. 2871-27 z dn. 3. 2. 28 .

51. 4175-1V-28. Radalski Wactaw (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Nowolipie 36, szewc, posz. za przest. z art. 574
k. k. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1481-27 z dn. 9. 1. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 1748-28 z dn. 1. 2. 28 r.); w razie ujecia
Osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

52. 4176-IV-28. Watsteln Jankiel Majer v. Jakéb (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Oliwie pod Gdanskiem, posz. za przest. z art. 51



— 14571 —

i 1111 k. k. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl karny, nr. VIII.
4 Z. K. 1063-27 z dn. 9. 1. 28 » (CJrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 1668-28
Zdn. 31. 1. 28 r.)

53. 4178-1V-28. Piguta Wiktorja, c. Franciszka i Marji, 1 29,
posz. za przest. z art. 581 k. k.przez Sad P. 21 Okr. m.st. Warszawy,
nr. 3113-27 z dn. 4. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4691-28 z dn.
31. 1. 28 r.); w razie ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

54. 4179-IV-28. Kaniewski Karol, s. Jana i Marji, 1 38, ost. zam.
w Milanéwku (pod Warszawg) willa Laskowskiego, posz. za przest. z art.
591 k. k. przez Sad P. 21 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3175-27 z dn. 24. 1.
28 r. (Urz. SIl. m. st. Warszawy, nr. 4693-28 z dn. 31. 1. 28 r.); w razie
ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiado-
mié powyz. Sad.

55. 4181-1V-28. Leszgold Abram, s. Fajwla i idesy, ur. w 1860 r.
w Warszawie, skazany na 1 rok wigzienia za kradziez, posz. przez Sad P.
w Sieradzu, nr. K. 295-27 z dn. 18. 1. 28 r. (Urz. SIL. m. st. Warszawy,
nr. 4612-28 z dn. 31. 1. 28 r.)

56. 4182-IV-28. Michalska Zofja, c. Franciszka i Jozefy, I. 19,
Ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 77, posz. przez Sad P. 17 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 1914-27 z dn. 8. 10. 27 r. (Urz. SIl. m. st. War-
szawy, nr. 44200-28 z dn. 31. 1. 28 r.)

57. 4184-1V-28. Kalinowski Stanistaw, s. Franciszka iJoézefy, |. 21,
?st. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 41, posz. za przest. z art. 51
m581 k. k. przez Sad P. 2 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2395-27 z dnia
29. 12. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 58891-27 z dn. 31. 1. 28 r.);

razie ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym do czasu ziozenia 100 zt.#
kaucji, o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

58. 4187-IV-28. Grzelec Juljan, s. Franciszka i Juljanny, ur. w 1901 r.
Pod Warszawa w Siekierkach, tamze ost. zam. przy ul. Giéwnej, posz.
Przez Sad P. 29 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 810-24 z dn. 18. 2. 26 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 7789-26 z dn. 27. 1. 28 r.)

59. 4183-1V-28. Grzegrzotka Jozef, s. Jana i Anny, ur. w 1902 r.,
Ost. zam. w Warszawie przy ul. Miynarskiej 66, posz. za przest. z art.
574 k. k. przez Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, ~nr. 1399-27 z dn. 2. 12.
27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 54323 z dn. 31. 1. 28 r.)

60. 4189-lVv-28. W i1dt Helena, c. Jana i Antoniny, | 52, ost.
lam. w Warszawie przy ul. Horodelskiej 8, posz. za przest. z art. 586 k. k.
Przez Sad P. 7 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1958-27 z dn. 5. 1. 28 r.
(Urz. $l. m. st. Warszawy, nr. 1772-28 z dn. 1. 2. 28 r.); w razie ujacia
Osadzi¢ w areszcie prewencyjnym do czasu zlozenia 300 =zt kauciji,
o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

61. 4190-1V-28. Stepnicki Mieczystaw, s. Andrzeja iJuljanny, ur.
V 1890 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Palestynskiej 1, posz. za przest.



-14572 —

z art. 280 k. k. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nn K. 564-26
z dn. 20. 12. 27 r. (Urz. SL. m. st. Warszawy, nr. 57186-27 z dn. 31. 1.
28 r.); w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym do czasu zlozenia
50 zi. kaucji, o czem niezwtocznie powiadomié¢, powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastgpujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu. wtadze poszukujaca iWydz. 17, powotujgc si¢ na liczbe I poaycje Gazety Sledczal,

62. 4173-IV-28. Zaniewski Marjan (biizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie, osk. o oszustwo. — Podpro-r przy Sadzie Pow. w Staro-

gardzie, nr. 2771-27 z dn. 25. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
3560-28 z dn. 31. 1. 28 r.)

63. 4i74-1V-28. Demke Emil, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Towarowej 66, osk. z art. 102 cz. I k. k. — Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VII karny, sekc. 1, nr. VI 1. K 438-27 z dn. 13. 1. 28 r. (Urz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 2303-28 z dn. 1. 2. 28 r.)

64. 4180-1V-28. Wankowicz Melchjor v. Lenski M., s. Joachima,
podaje si¢ za grafologa chiromantg, osk. z art. 691 k. k.—Sad P. w Ko-
sowie na Polesiu, nr. K. 3050-27 z dn. 23. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. War
szawy, nr. K. 4645-28 z dn. 31. 1. 28 r.)

65. 4183-IV-28. Karczewska Karolina, c. Wtadystawa i Joanny,
ur. w 1901 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 24, stu-
zgca. — Sad P. 2 Okr. m. st.Warszawy, nr. K. 431-27z dn.29. 11.27r.
(Urz. Sl m. st. Warszawy, nr.53223-27 z dn. 31. 1. 28 r.)

66. 4121-1V-28. Czerwinski Wtladystaw, s. Tomasza i Jozefy, ost.

zam. w fabryce Ostrowek, gm. Lochéow, pow.wegrowskiego.— Sad P.

27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3192-27 z dn.14. 12. 27 r.
67. 4122-1V-28. Tyburc Franciszek, syn Jozefa, L 50, ost. zam-

w Warszawie przy ul. Freta 35. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr-

6570 24 z dn. 26. 1. 28 r.

68. 4124-1V-28. Was Franciszek, syn Stanistawa, 1. 27, ost. zarrv
w Katach Grodziskich, gm. Nieporg¢t, wyrobnik. — Sad P. 27 Okr. m. st'
Warszawy, nr. 7789-24 z dn. 26. 1. 28 r.

69. 4126-1V-28. Farbiarz Abram, s. Icka i Leji, ur. w 1899 r., ost,
zam. w Siedlcach przy ul. Dtugiej 20. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 801-27 z dn. 28. 1. 28 r.

70. 4128-1V-28. Go go Kazimiera, corka Wojciecha i Marianny, ur-
w 1904 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 193. — Sad
P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 8188-27 z dn. 28. 1. 28 r.

71. 40376-1V-27. Krzeminska Antonina (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Rembertowie. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K-
812-26 z dn. 20. 10. 27 r.



-14573 -

72.  42710-1V-27. Sarnowski Jozef, syn Stanislawa 1 Teofili, ur.
I. 10. 1893 r. we Wloctawku, tamze ost. zam. (rodzice zam. w Czgsto-
chowie przy ul. Sw.-Rocha 49), wyzn. rz.-kat., zonaty, szofer. — Min.
Spr. Wewn., nr. IV. fl. P. 12076-27 z dn. 12. 11. 27 r.

73.  4131-1V-28. Malinowski Henryk, syn Joézefa i Karoliny, ur.
w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Deotymy 9. — SadP. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 8538-27 z dn. 27. 1. 28 r

74. 4132-1V-28. Malesa Jan, s. Franciszka, L 32, ost. zam. w Starej
Mito$nie, gm. Wawer. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 819-26
z dn. 27. 1. 28 1.

75. 4133-1V-28. Morawski Jozef, s. Franciszka i Felicji, 1 23, ost.
zam. w  Warszawie przy ul. Strzeleckiej 22. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 7320-26 z dn. 27. 1. 28 r.

76. 4135-1V-28. Gawrysiak Antoni, syn Juljana, L 30, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Browarnej 10. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 3998-25 z dn. 27. 1. 28 r.

77. 4136-1V-28. Kowalczyk Wtladystaw, s. Wawrzynca, ost. zam.
w Kawenczynie, gm. Wawer. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr.
6885-25 z dn. 27. 1. 28 r.

78. 4138-1V-28. Utandéw icz Janina z me¢za Pazio, 1 27, ost.
zam. w Sulejowku. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 8352-25
z dn. 27. 1. 28 r

79. 4146-1V-28. Rasata Stanistaw, szer., s. Pawia i Jozefy, ur. 12.
II. 1904 r. w Balicach, gm. Gnojno, pow. stopnickiego, ost. zam.
w Wtoszczowicach, gm. Gnojno, wyzn. rz.-kat. — Wojsk. Sad Okr.
w Przemys$lu, nr. Ko. 845-26 z dn. 31. 1. 28 r.

80. 4147-1V-28. Mowszowski Jechel, szer. rez., s. Mowszy i Malki,
ur. w 1902 r., ost. zam.w Warszawie przy ul. Nowolipki 44. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w  Warszawie,nr. O, S. 198-1 28 z dn. 4. 2.28 r.

81. 4148-1V-28. Aniot Stanistaw, szer. rez., s. Kazimierza i Marji,
ur. w 1891 r,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Rybaki 29. — Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. 222-11-28 z dn. 3. 2. 28 r.

82. 4149-1V-28. Grynszpan Moszek, szer. rez., s. Symy, ur. w 1902 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sapiezynskiej 3. — Ofic. Sad. Wojsk,
Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 94-11-28 z dn. 3. 2. 28 .

83. 4150-1V-28. flndrychiewicz Jan, szer. rez., syn Wincentegc
i Jadwigi, ur. w 1902 r., ost. zam. wWarszawie przy ul. Hozej 5. — Ofic
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w  Warszawie,nt. O. S. 199-1-22 z dn. 4. 2.28 r

84. 4157 IV-28. Kubit Dmytro, syn Sabattiusa i Marji, ur. 6. 11
1869 r. w gm. Berlin, pow. Brody, wyzn. gr.-kat., wzrost $redni, wtlosj
c.-blond, twarz owalna, oczy bure, u prawej r¢ki brak kawatka wska-
zujacego palca. — Urz. Sl. we Lwowie, nr. 130-28 z dn. 4. 2. 28 r.
w razie odnalezienia powiadomi¢ Pow. Kom. P. P. w Mosciskach.



14574 -

85. 4162-1V-28. Erlich Herman, s. Sanela i Sury, I 23, ost, zam.
w Bedzinie przy ul. Furman”kiej 20. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2154-27
z dn. 1. 2. 28 1.

86. 4164-1V-28. Stypczynski Franciszek, syn Konstantego i Mar-
jnny, L 21, ur. w Szczekocinach, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Pilsud-

skiego 2. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2485-27 z dn. 1. 2. 28 .
87. 4165-1V-28. Rajcher Fajwel, s. Chima i Tauby, ur.w 1908 r.,
ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Wiejskiej 8. — Sad P. w Bedzinie, nr.

K. 1324-27 z dn. 1. 2. 28 1.

88. 4166-1V-28. Szybiak Eugenja, corka Stanistawa i Eleonory,
L 23, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Sieleckiej 2. — Sad P. w Bedzinie,
nr. K. 2271-27 z dn. 1. 2. 28 .

89. 4167-1V-28. Dominik Stanstawa, c. Jakdba, 1 24, ost. zam.
w Bedzinie przy ul. Kolejnej 15. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2406-27
z dn. 1. 2. 28 1.

90 4168-1V-28. Sciana Andrzej, s. Wtadystawai Magdaleny, L 20,
ur. w Elzbiecinie, gm. Szaniec, pow. stopnickiego, ost. zam. w Bedzinie
przy ul. Podzamcze 12. — Sad P. w Bedzinie, nr. K 2420-26 z dnia
1..2. 28 r.

91. 4169-IV-28. Warwas Marja, c. Tomasza i Malgorzaty, z d.
Kleszcz, lat 24, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Kollataja 47. — Sad P.
w Bedzinie, nr. K. 2675-27 z dn. 1. 2. 28 1.

92. 4170-IV-28. Klepka Wactaw, s. Adama 1 Marji, 1 24, ur. we
wsi Chrobierz, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Dabrowie Godrniczej przy

ul. Hugona Kotlgtaja 23. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1939-27 z dnia
1. 2. 28 1.

93. 4171-1V-28.Jezierska Janina, c. Jozefa i Konstancji, 1.19,
ost. zam.w Sosnowcu przy ul. Sienkiewicza 6. — Sad P. w Bedzinie,

nr. K. 2083 1 2272-27 z dn. 1. 2. 28 r.

94. 4415-1V-28. Bulinski  Jozef, s.Jacentego i Wandy, I 16, ost.
zam. w Zbojowce, gm. Kamiensk, pow. piotrkowskiego, osk. z art. 51
i 581 cz. T k. k.—Sad P. w Radomsku, nr. K. 106-28 z dn. 6. 2. 28 r.

95. 4416-1V-28. Jankowska v. Janowska Marjanna, c.
Antoniego i Marjanny, I 49, ur. i zam. w Cze¢stochowie, osk. z art. 581
cz. lk. k.—Sad P. w Radomsku, nr. K. 17-28 z dn. 6. 2. 28 r.

96. 4417-1V-28. Witkowski Wtadystaw, s. Kazimierza 1 Wiktorji,
L 18, przynal. do gm. Gostawice, pow. radomskowskiego, ost. zam.
w Radomsku przy ul. Przedborskiej 45, robotnik, osk. z art. 581 cz. 1i ii
k. k.—Sad P. w Radomsku, nr. K. 13-28 z dn. 6. 2. 28 r.

97. 4418-1V-28. Morzynski Stanistaw, s. Ignacego i1 Jadwigi, 1.22,
ur. w os. Fabjanow, pow. Jarocin, woj. poznanskiego, ost. zam. w Ra-
domsku przy ul. Kilinskiego 13, robotnik, osk. z art.581 cz. 1 k. k.—Sad
P. w Radomsku, nr. K. 11-28 z dn. 6. 28r.



— 14575 —

98. 4419-1V-28. Tyl Bolesltaw (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Radomsku, osk. z art. 51 i 581 cz. 11 I k. k. — Sad P. w Radomsku,
nr. K 2-28 z dn. 6. 2. 28 13

99. 4424-1V-28. Smetkowski Franciszek, s. Lucjana 1 Wandy
z Sykilskich, ur. 1. 9. 1905 r. w Woli Ksiazgcej, pow. Jarocin, ost. zam.
w Dg¢bnie, pow. Wyrzysk.—Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5.J. 132-26
z dn. 19. 1. 28 r

100. 4431-IV-28. Nice k Stanistawa, c. Urbana, I 43, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Kuflewskiej 4. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 7216-27 z dn. 30. 1. 28 r.

101. 4432-1V-28. Nicek Stanistawa, c. Wladystawa, 1 17, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Kuflewskiej 4.— Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 7216-27 z dn. 30. 1. 28 r.

102. 4435-1V-28. Piotrowska Stefanja, c. J6zefa i Scholastyki,
ur. w 1905 r. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 5085-27 z dnia
31. 1. 28 1.

103. 4436-1V-28. Lisiecki Konstanty, s. Szczepana i flnny, lat 42,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marymonckiej 11. — Sad P. 27 Ok. m.
st. Warszawy, nr. 4124-27 z dn. 31. 1. 28 1.

104. 4439-1V-28. Podolny Mikotaj, syn Borysa, 131, ost. zam*
w Warszawie przy ul. Granicznej 10. — Sad P. 27 Okr. m.st. Warszawy,
nr. 3588-27 z dn. 31. 1. 28 1.

105. 4440-1V-28.Grosbard Josek, s. Icka i Chany, L 23, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Lubeckiego 11.— Sad P. 27 Okr. m.st. Warszawy,
nr. 2474-27 z dn. 31. 1. 28 1.

106. 4442-1V-28. Kucinski Franciszek, s. Jana i Ludwiki, lat 67,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Diugiej 6. — SadP. 27 Okr. m. st.War-
szawy, nr. 732-27 z dn. 3. 2. 28 r.

107. 4443-1V-28. Walendzik Franciszek, syn Michata i Marjanny,
L. 65, ost. zam.w Warszawie przy ul.' Horodelskiej 8. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 162-27 z dn. 3. 2. 28 r.

108. 4445-1V-28. Mielcarz Wiktor, s. Marjanny, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Grochowskiej 80, §lusarz. — Sad P. 27 Okr.m.st.W
szawy, nr. 2317-27 z dn. 3. 2. 28 1.

109. 4450-IV-28. Dziggielewski Stanistaw, szer. rez. 7 sam. baonu
taczn., s. Michata i Marji, ur. 8. 7. 1902 r. w Konopnie, gm. Werbowlec,
pow. Hrubieszéw, ost. zam. w ftmbukowie, gm. Hotiaczow, pow. wtodzi-
mierskiego, biuralista. — Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 261-27 z dn,
6. 2. 28 1.

110. 4451-1V-28. Niczy Franciszek, szer. rez., s. Roberta i Marjf,
ur. 17. 8. 1902 r. w Katowicach, ost. zam. w Kaczorach, pow. Chodziez,
osk. z §§ 92 i 113 laczn. z art. 115 ust. o powsz. obowigzku st. wojsk.—

Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Bygdoszczy, nr. O. S. 423-27 z dnia
6. 2. 27 r.



1

— 14576 —

Uniewaznienia paszportéow.

111. 47138-1V-27. Uniewaznia sie zagubiony paszport 297-8, wydany
przez Kom. Rz. na m. st Warszawe dn. 14. 3. 1920 r. na wyjazd do
Francji na nazw. Kapatly Michata, s. Jakéba i Antoniny z Bieleckich,
ur. 29. 9. 1895 r. w Sokolnikach. — Konsulat R P. w Strasburqu, nr.
36089-27-JW. z dn. 12. 12. 27 r.

112. 160-1V-28. Uniewaznia sie¢ zagubiony paszport nr. 3483 ser.
301843, wydany przez Urz. Wojew. w Poznaniu dn. 28. 1. 1922 r. na
nazw. Szczepanskiego Nikodema, s. Maksymiljana i Katarzyny, ur. 10.

3. 1894 r. w Poznaniu. — KonsulatR. P. w Strasburgu, nr. 37718-27-JW.
z dn. 27. 12. 27 .

113. 165-IV-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 362709, wy-
dany przez Kons. Gen. R P. w Berlinie dn. 17. 3. 1926 r. za nr. 2924 na
nazw. Eisenberga Isera, s. lzaaka i Estery z Fischmanow, ur. 1.1.1899 r.

w Zmigrodzie. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 37713-27-JW. z dn.
24. 12. 27 r.

114. 831-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 14879 nr-
ser. 033072, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dn. 29. 7-
1922 r. nanazw. Pakuty Piotra, s. Wojciecha i Franciszki z d. Olubek*
ur. 18. 12.1902 r. w Radoniach. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
38208-27-JW. z dn. 29. 12. 27 r.

115. 832-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 52684 nr.
ser. 2i0495, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dn. 13. 9.
1923 r. na nazw. Ltukasiewicza Florjana, s. Jana i Marjanny z Wazdyn-
skich, ur. 20.3.1901 r. w Stryzewie Smykowem. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 37758-27-35745-JW. z dn. 3. 1. 28 r.

116. 833-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 566-E, wy-
dany przez Starostwo w Czestochowie w pazdzierniku 1920 r. na nazw.
Majewskiego Stanistawa, s. Jakéba i Jozefy z Solarskich, ur. 17. 10.

1890 r. w Warszawie. — KonsulatR. P. w Strasburgu, nr. 65-28-Jw.
z dn. 3. 1. 28 r.

Odwotania.

117. 44540-46383-1V-27. Sutkowski Stefan, posz. G. SI. 193 poz.
317, 326 poz. 129—ujety. —Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. K. O. 438-27
z dn. 20. 1. 28 r. Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Wilnie, L. Pr. 3431-23 z dn.
30. 1. 28 r.

118. 44017-1V-27. Romek Stanistaw, posz. G. SI. 1029 poz. 68 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Krakowie, L. Kr. 42-28 z dn. 25. 1. 28 r.

119. 40853-IV-27. Wasowicz Franciszek, posz. G. Sl. 737 poz. 59.—

J Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Katowicach, L. O. S. 615-26 z dn.

1

23. 1. 28 .



14577 -

120. 47408-1V-27. Siatkowski Franciszek, posz. G. §l. 1042 poz.
103.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. O. S. 484-27
z dn. 3. 1. 28 1.

121. 48381-1V-27. Rasiowski (Raszewski) Jozef, posz. G. S$I.
1043 poz. 92.—Wojsk. Sad Rejon, w Poznaniu, L. 9-28 z dn. 19. 1.2

122. 597-1V-28. Sfalischper Juljusz, posz. G. Sl.1045 poz. 66 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Kaliszu, L. Kr. 2-28 zdn. 9. 1. 28 r.

123. 116-IV-28. Rajchenbach Noech, posz. G. Sl.1045 poz.56.—
D-two 1 p. p. Leg. wWilnie, L. dz. 5719 —Pers. zdn. 14.1. 28 1.

124. 598-IV-28. Smyczynski Feliks Bronistaw, posz. G. SI. 1045
poz. 67 —ujgty.— D-two 42 p. p. w Bialymstoku, L. dz. 4331-27 z dn.
19. 1. 28 r.

125. 44942-1V-27. Pozarski Marjan, posz. G.SL 506 poz. 83 .-
Wojsk. Sad Rejon, w Przemy$lu, L. Kr. 16-28 z dn. 17. 1. 28 r.

126. 40451-1V-27. Topor Pawel, posz. G. Sl 1021 poz. 42—ujety.—
Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 46-28 z dn. 27. 1. 28 r.
127. 3762-1V-28. Tworkowski Romuald Tadeusz, posz. G. Sl. 172

poz. 83—z powodu odbycia kary. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lublinie,
L. Pr. 103-24 z dn. 30. 1. 28 r.

128. 3776-1V-28. Przybylski Stanistaw, posz. G. Sl. 254 poz. 93.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. K. O. 353-22 z dn. 27. 1. 28 r.

129. 3769-IV-28. Rozenfeld Josek, posz. G.Sl 647 poz. 60 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 39-24 z dn. 27.1. 28 r.

130. 3761-1V-28. Szewczyk Jan, posz. G. SI. 301 poz. 29—ujety.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 7331-21 z dn. 20. 1. 28 r.

131.  47512-1V-27. Rojczyk Alojzy, posz. G. Sl. 1041 poz. 62. —
Sad Okr. w Cieszynie, L. Vr. XIV 319-27 z dn. 29. 12. 27 r.

132.  47335-IV-27. W ojciechowski Antoni, posz. G. SI. 1041 poz. 4 —
ujety.—Sad Okr. w Wioctawku, L. g. 234-27 z dn. 23. 1 28 r.

133.  43220-IV-27. Wajnreb Izrael, posz. G. Sl. 224 poz. 21.— Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 1. K. 160-27 z dn. 23. 1. 28 r.

134. 36693-1V-27. Slusarski Stefan, posz. G.Sl 1009poz. 4 —
ujaty.—Sad Okr. w Wtoctawku, L. g. 25-27 z dn. 24.1. 28 r.

135. 2611-1V-28. To miczek Anna, posz. G. Sl. 897 poz. 87. —
Sad Okr. w Cieszynie, L. Vr. XIV 642-26 z dn. 21. 1. 28 .

136. 15705-1V-27. Zajkowski Jozef, posz. G. SL. 955 poz. 19. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VI 10 K. 13-21 z dnia
26. 1. 28 r.

137. 54-1V-28. Szot Wtadystaw, posz. G. Sl 1044 poz. 16. — Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. KU. 2239-27 z dn, 13. 1. 28 .

138.  42906-1V-27. Wieprz Josyf, posz. G. Sl 994 poz. 34 —
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. W. 2751-26 z dn. 7. 1. 28 r.
(pismo Urz. Sl. m. st. Warszawy, L. 24626-27 z dn. 24. 1. 28 r.



—145781—

139. 47857-1IV-27. Zuromska Rozalja, posz. G. SL 1042 poz. 30. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. Kti. 1591-27 z dn. 25. 1. 28 r.

140. 48112-1V-27. Rajnfiajsz Jakob, posz. G. Sl 1042 poz. 21. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. lii karny, L. 1l 1.z a. 163-27 z dn. 10.1.28 r.

141. 529-1V-28. Sawicki Pawel, posz. G. Sl. 1046 poz. 18. —Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K. U. 2486-27 z dn. 25.1. 28 r.

142. 542-1IV-28. Tymoniewicz Alfred, posz. G. Sl. 1045 poz. 55 —
zgtosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Kr. 1127-27 z dn.
4. 1. 28 1.

143. 45453-1V-27. Wielgusiak Franciszek, posz. G. SI. 1034 poz.
41. — Sad P. 6 Okr. w Lodzi, L. K. 1598-24, 261-25 z dn. 23. 1. 28 r.

144. 36700-1V-27. Stepinski Jan, posz. G. SI. 1009 poz. 98. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 6058-26 z dn. 20. 1.28 r.

145. 28819-1V-27. Stefanski Roman, posz. G. S1.990 poz.30. —
Sad P. w Drzewicy, pow. opoczynskiego, L. K. 28-27 z dn. 25.1.28 .

146. 37454-1V-27. Teska Andrzej, posz. G. SL 1011 poz. 90 —
ujety. — Pow. Kom. P. P. w Stlupcy, L. dz. 2433-27 z dn. 24. 1. 28 r.

147. 47845-1V-27. Walos Antonina, posz. G. Sl. 1042 poz. 84.—
Sad P. w Radomiu, L. K. 10196*27 z dn. 20. 1. 28 r.

Sprostowania.

148. 4300-1V-28. W Gazecie Sledcz. nr. 811 poz. 44 zamiast: ,,Ho-
ro§ Gabryel" winno by¢: ,,Horo$§ Artym".—Sad P. w Tarnogrodzie, pow.
bitgorajskiego, nr. K. 1809-25 z dn. 22. 10. 27 r.

149. 43685-1V-27. W Gazecie Sledcz. nr. 1036 poz. 76 zamiast:
, Pietrzyk Stanistaw" winno by¢: ,,Pieprzyk Stanistaw".



—14579-

Skorowidz nazwisk.

Andrychiewicz Jan — 83
Andrzejczak Konstanty — 43
Aniol Stanistaw — 81
Bancewicz Stefan — 19
Basataj Sidor — 5
Biatach Jozef — 36
Bulinski Jozef — 94
Celjowski Wawrzyniec 50
Czerwinski Wtadystaw — 66
Czetyrbok Mikotaj — 44
Demke Emil — 63
Dominik Stanistawa — 89

Dziggielewski Stanistaw — 109

Eisenberg Iser — 113
Erlich Herman — 85
Farbiarz Abram — 69
Farynski Stanistaw 34--35
GawrysiaK Antoni — 76
G o go Kazimiera — 70
Green v. Griin Maks — 22
Grosbard Josek — 105
Gryckiewicz Leon — 45
Grynszpan Moszek — 82
Grzegrzotka Jozef — 59
Grzeiec Juljan — 58
Hoffmann Pawetl — 27
Horbacz Piotr — 6
Horbowiec Samuel — 13
Horo$ Artym — 148
Jakimowicz Wasyli — 8
Janikowski Gierard — 32
Jankowska v. Ja-
nowska Marjanna — 95
Jasinski Teodor 34 .35
Jezierska Janina — 93
Kalinowski Stanistaw — 57
Kaniewski Karol — 54
Kapata Michat — 111
Karczewska Karo-lina 65
Kerszenblat Fajga — 25
Kesicki Stanistaw — 3
Kierensztejn Rubin — 1
Klepka Wactaw — 92
Klutko Trofim — 14

Kochanowicz Michal 2
Kopczynski Wtadystaw 34--35

Koszucki Tadeusz 30
Kosciuk Augustyn 49
Kottowski Petronjusz 18
Ko tulska Kazimiera 24
Kowalczyk Wtadystaw 77
Krzeminska Anto-

nina 71
Kubit Dmytro 84
Kucinski Franciszek — 106
Kuryto Iwen - 21
Kuryto Pawet - 20
Lenski M. — 64
Leszgold Abram - 55
Lisiecki Kostanty 103
,Lisowy” 5
taniec Szymon ps. ,Lan

cuch” - 7
Lukasiewicz Florjan - 115
Majewski Stanistaw — 116
Malesa Jan - 74
Malinowski Henryk - 73
Mann Mordka - 33
Michalska Zofja 56
Mielcarz Wiktor 108
Mielnik Sawa - 4
Miko$ Wtadystaw - 26
Motosz Wasyli - 17
Morawski Jozef - 75
Morzyfski Stanistaw 97
Mowszowski Jechel zZ 30
Muc Maksym 9
N ice k Stanistawa 100, 101
Niczy Franciszek 110
Nies§cierowicz Donat 47
Niwa Wiktorja 40
Osipik Karp 11
Pakuta Piotr 114
Pazio 78
Pieprzyk Stanistaw 149
Piguta Wiktorja 53
Piotro wska Stefanja— 102
Ptonka Ignacy - 41



Podolny Mikotaj - 104
Potonski Mikotaj - 12
Potujanowicz Wasyli -

Pozarski Marjan - 1£§
Przybylski Stanistaw - 128
Radalski Wactaw - 5

Rajchenbach Noech - 123
Rajcher Fajwel - 87
Rajnflajsz Jakoéb - 140
Rasata Stanistaw - 79
Rasiowski (Raszewski)

Jozef - 121
Ratajczyk Jan 34-35
Ratman Maks - 33
Rojczyk Alojzy - 13
Romek Stanistaw - 118
Rozenfeld Josek - 129
Rozenta1Flora - 28
Rutkowski Franciszek 34--35
Rytel Anna - 37
Sajawiec Wlodzimierz - 10
sSamus® - 13
Sarnowski Jozef - T2
Sawicki Pawet - 1441
Sfalischper Juljusz - 122
Siatkowski Franciszek - 120
Siewkowski Franciszek - 39
Stowik Piotr - 31
Smetkowski Franciszek — 99
Smyczynski Feliks Bro-

nistaw - 124
Sporn Abe - 42
Stacewicz Adam - 48
Stefanski Roman — 145
Stepinski Jan - 144
Stapnickl Mieczystaw - 61
Stypczynski Franciszek — 86
Sutkowski Stefan - 117
Szafraniec Pawet — 23

14580

Szczepanski Nikodem —
Szerko Teodor -
Szewczyk Jan -
Szot Wiadysinw -
Szybiak Eugenja -
Sciana Andrzej -
Slusarski Stefan -
T e sk a Andrzej -
Tomiczek Anna -
Topor Pawet -
Turczyk Iwan
Tworkowski Romuald Ta-

deusz
Tyburc Franciszek -
Tyl Bolestaw -
Tymoniewicz Alfred -
Gtanowicz Janina -
Wajnreb lzrael -
Walendzik Franciszek —
W a 10 s Antonina -
Wankowicz Melchjor —
W arwas Marja -
Was Franciszek -
Watstein Jankiel Ma-

jer v. Jakob —
Wasowicz Franciszek -
Wielgusiak Franciszek -
Wieprz Josyf -
Wi1ldt Helena -
Witkowski Jan -
Witkowski Wiadystaw —
Wojciechowski Antoni —
Woszczynski Stanistaw —
Zajkowski Jozef -
Zaniewski Marjan —
»Ziemski* -
(Zohibulski“ -
Zuromska Rozalja -

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Ns 38.

112
16
130
137
88
90
134
146
135
126
29

127
67
98

142
78

133

107

147
64
91
68

52
119
143
138

60

46

96
132

38
136

62

139



